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CONTRATACION POR CONVOCATORIA PUBLICA No. 020 DE 2011
FECHA: 29 DE JUNIO DE 2011

OBJETO: “MANTENIMIENTO Y EDECAUCION DE LAS INSTALACIONES FISICAS DE PROPIEDAD DEL
ITBOY(SEDE CENTRAL, PUNTO DE ATENCION DE NOBSA, GUATEQUE, SOATA Y MONIQUIRA)

INFORME DE EVALUACION

Dentro del término establecido en el cronograma, las Persona naturales RICARDO ELIECER ORTEGON, identificado con C.C.
No.4.096.744 expedida en Chiquinquira, GILDARDO ARMEL LOPEZ FUERTE, identificado con C.C. N0.79803528 expedida en Santa de
Bogota presentaron propuestas, al interior de la Convocatoria Publica 0020 de 2011.

El Comité en cumplimiento a lo preceptuado en el art. 5 de la Ley 1150 de 2007, procedi6 a realizar la verificacion del contenido de la
propuesta, en aras de verificar la seleccion objetiva. Se efectta la revisién de cada una de los requisitos y se determina lo siguiente:

RICARDO ELIECER ORTEGON, GILDARDO ARMEL LOPEZ
B N identificado.con C.C. No0.4.096.744 | FUERTE, identificado con C.C.
REQUISITO PROPUESTA expedida en Chiquinquira No.79.803.528 expedida en Santafé
de Bogota.
] SI CUMPLE
CARTA DE PRESENTACION DE PROPUESTA S| CUMPLE
SI CUMPLE
CONSTANCIA DE PAGO SGSS — PLANILLA. S| CUMPLE
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FOTOCOPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA. SI CUMPLE SI CUMPLE
SICUMPLE
FOTOCOPIA DEL RUT SI CUMPLE
SICUMPLE
SI CUMPLE
ACREDITACION EXPERIENCIA
SICUMPLE
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES FISCALES SI CUMPLE
Y DISCIPLINARIOS.
SICUMPLE
CERTIFICADO JUDICIAL SI CUMPLE
MANIFESTACION DE NO ESTAR INCURSO EN SICUMPLE
INHABILIDADES E INCOMPATIBILIDADES. S| CUMPLE
" NO CUMPLE
PROPUESTA ECONOMICA S| CUMPLE
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OBSERVACIONES:
En este orden de ideas, El Comité en consenso recomienda:

1. Con base en la evaluacién precedente HABILITAR al Pro

ponente RICARDO ELIECER ORTEGON, identificado con C.C. No.4096744,
dado a que su propuesta S| CUMPLE con los requisitos enun

ciados en la invitacién de la Convocatoria No. 020 de 2011.

2. NO HABILITAR al proponente GILDARDO ARMEL LOPEZ FUERTE, identificado con C.C. N0.79803528 expedida en Santafé de Bogot3,
en razén a que su propuesta fue RECHAZADA en razén a que no cumpli6 con las exigencias de la invitacion publica No. 020 de 2011,

3. Adjudicar el contrato a la persona natural

que con base en la presente diligencia de evaluacién resultd HABILITADA, en virtud del
cumplimiento de las condiciones exigidas en la Invitacion puablica No. 020 de 2011,

NUBIAMIREYA ESPINGSA-SOLER
-Sybgérente Administrativo y Financiero

Ausente
ROSMIRA ULLOA DELGADILLO
Asesor de Planeacion y sistemas

) \
piec8 .M_\N_wzcmo LANCHEROS
Profesional Universitario Tesoreria (invitado)

Asesor Control Interno (invitado)
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